
  شنبهیکبرنامه روز  

شماره 

 درس 

گروه 

 درس 

 مکان ارائه  ساعت ارائه درس  نام استاد نام درس

 201كلاس  09:30-07:30 شهرام نظري   مدیریت رویداد هاي ورزشي )باتاكيد برورزش مدارس(  3 1114161

 302كلاس  09:30-07:30 مرجاني  پروژه درآموزش تربيت بدني 2 1114189

 210كلاس  09:30-07:30 دمساز پروژه درآموزش تربيت بدني 1 1114189

 سالن ورزشي   09:30-07:30 ترابي   هندبال 2 1114214

 سالن كشتي   09:30-07:30 حلاجي  ژیمناستيك  1 1114234

 سالن تنيس   09:30-07:30 آزادي  تنيس روي ميز  1 1114235

 سالن ورزشي   08:30-08:00 فریدوني   تربيت بدني  5 9003001

 زمين چمن   09:30-08:00 اكبري  1ورزش  6 9003002

 207كلاس  10:00-08:00 گل افروز   مشاوره نوجوانان  1 1117261

 205كلاس  10:00-08:00 جليلوند   مشاوره با افراد داراي اختلالات یادگيري  2 1117267

 208كلاس  10:00-08:00 آقاجري  مشاوره كاربرد آزمون هاي تشخيصي و شخصيت در  1 1117288

 203كلاس  10:00-08:00 مهدي اكبري  كاربرد آزمون هاي تشخيصي و شخصيت در مشاوره  3 1117288

 303كلاس  10:00-08:00 اردلان  سيره تربيتي پيامبر )ص( و اهل بيت )ع(  1 1199023

 304كلاس  10:00-08:00 اميري  زبان انگليسي  8 1113001

 305كلاس  10:00-08:00 سام خانياني  فلسفه تربيت رسمي و عمومي در جمهوري اسلامي ایران  4 1111843

 301كلاس  10:00-08:00 گرمارودي  تفسير موضوعي قرآن  77 1111405

 204كلاس  10:00-08:00 اصفهاني زاده  كارگاه نقاشي و كاردستي  1 1111410

 206كلاس  10:00-08:00 كاشي  پرورش ابتدایي مباني و اصول آموزش و  2 1111318

 سالن اجتماعات   10:00-08:00 عقيلي   روش هاي پژوهش در علوم تربيتي  1 1111321

 209كلاس  10:00-08:00 عليين   1آموزش علوم تجربي 2 1111371

 سالن ورزشي   09:30-08:30 فریدوني   تربيت بدني  5 9003001

 زمين چمن   11:00-09:30 اكبري  1ورزش  7 9003002

 301كلاس  11:00-09:30 دمساز پروژه درآموزش تربيت بدني 3 1114189

 201كلاس  11:30-09:30 شهرام نظري   مدیریت رویداد هاي ورزشي )باتاكيد برورزش مدارس(  2 1114161

 سالن ورزشي   11:30-09:30 ترابي   هندبال 1 1114214

 سالن تنيس   11:30-09:30 آزادي  تنيس روي ميز  2 1114235

 202كلاس  11:30-09:30 حلاجي  یادگيري در آموزش تربيت بدني دوره   -روش هاي یاددهي  1 1114263

 سالن ورزشي   11:30-09:30 مرجاني  دفاع شخصي  1 1114327

 سالن ورزشي   10:30-10:00 فریدوني   تربيت بدني  2 9003001

 204كلاس  12:00-10:00 اردلان  پيامبر )ص( و اهل بيت )ع( سيره تربيتي  2 1199023

 203كلاس  12:00-10:00 اميري  زبان تخصصي در امور تربيتي  2 1117338

 205كلاس  12:00-10:00 جليلوند   مشاوره با افراد داراي اختلالات یادگيري  3 1117267

 207كلاس  12:00-10:00 گل افروز   مشاوره نوجوانان  2 1117261

 208كلاس  12:00-10:00 فرهادیان  مشاوره اصلاح رفتار  1 1117266

 209كلاس  12:00-10:00 آخوندي   كليات اصول فقه و فقه  1 1112067

 سالن اجتماعات   11:30-10:00 عقيلي   روش هاي پژوهش در علوم تربيتي  2 1111321

 206كلاس  12:00-10:00 كاشي  پرورش ابتدایي مباني و اصول آموزش و  1 1111318

 210كلاس  12:00-10:00 عليين   1آموزش علوم تجربي 1 1111371

 302كلاس  12:00-10:00 مير دانش خانواده و جمعيت  9 1111471



 303كلاس  13:00-10:00 اصفهاني زاده  كارگاه نقاشي و كاردستي  2 1111410

 سالن ورزشي   11:30-10:30 فریدوني   تربيت بدني  2 9003001

 سالن اجتماعات   13:30-11:30 حاجي زاده   انقلاب اسلامي ایران  2 1111258

 202كلاس  13:30-11:30 دمساز فيزیولوژي انسان  1 1114158

 سالن ورزشي   13:30-11:30 ترابي   فوتسال  1 1114211

 سالن تنيس   13:30-11:30 آزادي  تنيس روي ميز  3 1114235

 استخر  13:30-11:30 حلاجي  آموزش شنا  2 1114230

 استخر  13:30-11:30 مرجاني  آموزش شنا  3 1114230

   207كلاس  15:00-13:00 اردلان  آشنایي با ارزش هاي تربيتي دفاع مقدس  3 1199064

 301كلاس  15:00-13:00 رهنما  آموزش كاربردي ادبيات كودك و نوجوان  2 1117393

 205كلاس  15:00-13:00 جليلوند   مشاوره با افراد داراي اختلالات یادگيري  1 1117267

 209كلاس  15:00-13:00 رشيدیان   آموزش در كلاس هاي چند پایه  2 1111423

 304كلاس  15:00-13:00 تلخابي  سنجش و ارزشيابي از پيشرفت تحصيلي در آموزش ابتدایي  1 1111446

 203كلاس  15:00-13:00 ابوتراب رضایي   كارگاه نقاشي و كاردستي  5 1111410

 303كلاس  15:00-13:00 آخوندي   (1فقه ) 1 1112418

 206كلاس  15:00-13:00 حسيني  سنجش و ارزشيابي از پيشرفت تحصيلي در آموزش ابتدایي  4 1111446

 302كلاس  15:00-13:00 فرهادیان  روانشناسي شخصيت  1 1117220

 سالن اجتماعات   15:00-13:00 فتحي  روانشناسي شخصيت  2 1117220

 201كلاس  15:00-13:00 مهدي اكبري  سنجش و ارزشيابي از پيشرفت تحصيلي در آموزش ابتدایي  3 1111446

 استخر  15:30-13:30 حلاجي  آموزش شنا  4 1114230

 سالن ورزشي   15:30-13:30 ترابي   فوتسال  2 1114211

 204كلاس  15:00-13:30 محمدي  تاریخ تربيت بدني وورزش پهلواني در اسلام وایران  1 1114177

 202كلاس  15:00-13:30 دمساز فيزیولوژي انسان  2 1114158

 208كلاس  15:30-13:30 بسکابادي تاریخ فرهنگ و تمدن اسلام و ایران  1 1111356

 استخر  15:30-13:30 مرجاني  آموزش شنا  1 1114230

 سالن ورزشي   15:30-13:30 نجاتمند  1ورزش  1 9003002

 201كلاس  17:00-15:00 عقيلي   جامعه شناسي آموزش و پرورش  8 9004003

 208كلاس  17:00-15:00 حکيمي   رشد شخصي  1 1117244

 سالن اجتماعات   17:00-15:00 مهدي اكبري  ارزشيابي از پيشرفت تحصيلي سنجش و  1 1117285

 207كلاس  17:00-15:00 فتحي  كاربرد آزمون هاي هوش ، استعداد و رغبت در مشاوره  1 1117287

    203كلاس  1700-16:00 رضایي   نقد وبررسي اندیشه هاي اجتماعي و سياسي  1 1117315

 303كلاس  17:00-15:00 آقاجري  هاي تشخيصي و شخصيت در مشاوره كاربرد آزمون  2 1117288

 204كلاس  17:00-15:00 اردلان  آشنایي با ارزش هاي تربيتي دفاع مقدس  4 1199064

 305كلاس  17:00-15:00 مقدمي فرد (2نحو) 1 1112021

 205كلاس  17:00-15:00 ابوتراب رضایي   كارگاه نقاشي و كاردستي  4 1111410

 203كلاس  16:00-15:00 رشيدیان   آموزش در كلاس هاي چند پایه  1 1111423

 206كلاس  17:00-15:00 هادي خامنه  آموزش والدین و شيوه هاي فرزند پروري  1 1117235

 210كلاس  16:30-15:30 جهانسوز  تربيت بدني دانش آموزان با نيازهاي ویژه  1 1114258

 209كلاس  16:30-15:30 اردستاني   آموزان با نيازهاي ویژه تربيت بدني دانش  2 1114258

 پيست دو و ميداني   17:30-15:30 كاظمي  دو و ميداني  2 1114216

 پيست دو و ميداني   17:30-15:30 محمدي  دو و ميداني  3 1114216

 202كلاس  17:30-15:30 مرجاني  حركت شناسي و بيو مکانيك ورزشي  1 1114253



 301كلاس  17:30-15:30 شهرام نظري   مدیریت رویداد هاي ورزشي )باتاكيد برورزش مدارس(  1 1114161

 302كلاس  17:30-15:30 ترابي   رشد و تکامل حركتي  1 1114166

 سایت   17:30-15:30 ضيغمي  كاربست فناوري در یادگيري 1 9004008

 209كلاس  18:30-16:30 اردستاني   نيازهاي ویژه تربيت بدني دانش آموزان با  2 1114258

 210كلاس  18:30-16:30 جهانسوز  تربيت بدني دانش آموزان با نيازهاي ویژه  1 1114258

 304كلاس  18:00-17:00 مقدمي فرد (2صرف ) 1 1112014

 206كلاس  19:00-17:00 رشيدیان   آموزش در كلاس هاي چند پایه  3 1111423

 301كلاس  19:00-17:00 ابوتراب رضایي   كارگاه نقاشي و كاردستي  3 1111410

 204كلاس  19:00-17:00 هادي خامنه  آموزش والدین و شيوه هاي فرزند پروري  2 1117235

 201كلاس  19:00-17:00 عقيلي   جامعه شناسي آموزش و پرورش  7 9004003

 202كلاس  19:00-17:00 بسکابادي ایران تاریخ اندیشه و عمل تربيتي در اسلام و  1 1121071

 سالن اجتماعات   19:00-17:00 رضایي   شيوهاي تربيتي اثر بخش با رویکرد فرهنگي  1 1117311

 207كلاس  19:00-17:00 فتحي  كاربرد آزمون هاي هوش ، استعداد و رغبت در مشاوره  2 1117287

 206كلاس  19:00-17:00 كاشي  پروژه پژوهشي در مشاوره  1 1117275

 208كلاس  19:00-17:00 آقاجري  پروژه پژوهشي در مشاوره  4 1117275

 202كلاس  19:00-17:00 حکيمي   رشد شخصي  2 1117244

 سایت   19:30-17:30 ضيغمي  كاربست فناوري در یادگيري 2 9004008

 پيست دو و ميداني   19:30-17:30 كاظمي  دو و ميداني  1 1114216

 204كلاس  20:00-18:00 مقدمي فرد (2صرف ) 1 1112014

 

در طبقه همکف ساختمان مدیریت امور پردیس هاي   305تا  301قابل توجه  استادان و دانشجویان عزیز: كلاس هاي با سرشماره 

 استان تهران برگزار مي شود.

 ان واحد آموزش و تحصیلات تکمیلی پردیس شهید چمر

 


